

## सी.एस.आई.आर.-केन्द्रीय औषथि अनुसंधान संस्थान, लखनऊ (बैजानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिपद्द) सेक्टर 10. जानकीपुरम विस्तार, सीतापुर रोड, लखनऊ — 226 031 (भारत)

## - Central Drug Research Institute (Council of Scientific & Industrial Research)

0, Janakipuram Extension, Sitapur Road, Lucknow - 226 031 (India)





सं.-5(106)/2025-स्था.।

दिनांक:-28 मई, 2025

## विज्ञापन सं. CSIR-CDRI/02/2025 के तहत विज्ञापित कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामा. / वि. एवं ले. / भं. एवं क.) पद की लिखित परीक्षा की उत्तर कूंजी के सम्बन्ध में अभ्यावेदन का निपटान

## Sub.: Disposal of representations regarding answer keys for the written exam for the post of Jr. Secretariat Assistant (Gen./F&A/S&P) vide Advt. No. **CSIR-CDRI/02/2025**

कनिष्ठ सचिवालय सहायक (सामा. / वि. एवं ले. / भं. एवं क्र.) के पद के लिये दिनांक 18 मई, 2025 को आयोजित लिखित परीक्षा की उत्तर कुंजी के सम्बन्ध में सीएसआईआर-सीडीआरआई की समसंख्यक वेब अधिसूचना दिनांक 19 मई, 2025 की प्रतिक्रिया में, एक अभ्यर्थी से अभ्यावेदन प्राप्त हुआ था, जिसमें प्रकशित अनंतिम उत्तर-कुंजी में कुछ विसंगतियों को चिन्हित किया गया था। अभ्यावेदनों की सावधानीपूर्वक जांच करने पर, निम्नलिखित अवलोकन तथा निर्णय लिये गये हैं:--

In response to CSIR-CDRI web notification of even number dated 19th May, 2025 regarding the Answer Keys of the Written Examination held on 18th May, 2025 for the post of Jr. Secretariat Assistant (Gen./F&A/S&P), 01 representation was received from Candidate pointing out discrepancies in the published tentative Answer Keys. Upon careful examination of the representations, the following observations and decisions have been made: -

A Set	B Set	C Set	D Set	Earlier Key	Final key	Remarks
Question No.	Question No.	Question No.	Question No.			
29	44	37	1	D	D	No Change in the Key
7	28	14	22	С	-	Awarded 03 marks to all
64	86	94	72	A	В	-

अन्य समस्त उत्तर सही पाये गये हैं तथा अपरिवर्तित हैं। तदनुसार इस सम्बन्ध में प्राप्त समस्त अभ्योवदन का निपटान किया जाता है।

All other answers have been found to be in order and remain unchanged. Accordingly, all representations received in this regard stand disposed off.

> वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक Sr. Controller of Administration